
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

" 05 10 2018г. № 567-П 

Во изменение приказа 
№ 422-П от 10.08.2018г. 

В целях установления соответствия СМК ИРНИТУ требованиям меж
дународного стандарта ИСО 9001 -2015 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в п.1. приказа № 422-П от 10.08.2018г., полагать 
период проведения внутреннего аудита процессов ИРНИТУ с 14.08.2018г. 
по 30.11.2018г. 

2. Внести дополнение в программу внутреннего аудита (приложение 1). 

3. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг, обеспечить проведение внутреннего аудита. 

4. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до Кар
пухиной Л.С., зав. лабораторией качества воды. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 



Приложение 1 

Дополнить таблицу по программе внутреннего аудита следующей строкой 
32.1 Лаборатория качества Л.С. Карпухина 

воды 


